Информация о внесении изменений в сведения о договоре

В соответствии с Уведомлением об изменении стоимости № 4656/З/01 от 16.07.2024 г (получено по электронной почте 07.11.2024 г) в Договор транспортировки газа от 02.03.2023 № 241-ТГ/Р167-О/23 (далее – Договор) внесены следующие изменения:
 
	
ОКПД 2

	
Наименование товара
	
Количество
	
Единица измерения
	
Цена за единицу 
	
Цена договора
	Страна происхождения товара (страна регистрации производителя товара)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	35.22.10.110
	Транспортировка газа
с 01.01.2023 г. по 30.04.2024 г.
	1 217,74
	тыс.м3
	1 595,06
	6 934 475,79
	Российская Федерация

	
	Транспортировка газа
с 01.10.2024 г. по 31.12.2027 г.
	3 065,067
	
	1 776,91
	
	




Срок исполнения договора: с 01.01.2023 г по 31.01.2028 г.**

Сведения по оплате в рамках договора по годам (заполняется для долгосрочных переходящих договоров): 2023 г. - 925 914,44 руб.; 2024 г. – 1 183 814,53 руб., 2025 г. – 1 508 248,94 руб., 2026 г. - 1 508 248,94 руб., 2027 г. - 1 508 248,94 руб., 2028 г. – 300 000,00 руб.

* данная таблица заполняется только при изменении ранее поданных сведений и размещается в электронном виде в сетевом ресурсе Предприятия.
** данная позиция заполняется только в случае изменения срока исполнения договора по сравнению с указанным в Сведениях о заключении договора (Приложение №1)


Заместитель управляющего по эксплуатации
терминала «Одинцово»                                                                    __________________                                      Абдуллин Э.Р.
                                                                                                                        (подпись)                                                            (ФИО)

Передано в УМО       _______________ 			     __________________                                      Толмакова М.С.
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